
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята   сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 серпня  2022 року 

 

Про припинення прав 

користування землею 

 

Розглянувши подані клопотання, керуючись Земельним кодексом України, 

Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити право  постійного користування Лубенського дитячого 

протитуберкульозного обласного санаторію на  земельну ділянку за адресою: 

м. Лубни, вул. Мистецька, 19/2,  площею 0,3007 га, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0066, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги, у 

зв’язку  з передачею  майна до власності Лубенської територіальної громади. 

2. Припинити право користування чужою земельною ділянкою на умовах 

суперфіцію Догадіної Людмили Юріївни на земельну ділянку за адресою:           

м. Лубни, пр. Володимирський, 23, площею 0,5205 га, кадастровий номер 

5310700000:06:067:0113, у зв’язку з введенням об’єкту в експлуатацію. 

3. Припинити договір оренди землі із Закритим акціонерним 

товариством «Київстар Дж.Ес.ЕМ.», юридична адреса: м. Київ, вул. 

Дегтярівська, 53, на земельну ділянку за адресою:  Лубенський район,                        

с. Михнівці, площею 0,0060 га, кадастровий номер 5322884901:01:001:0071, у 

зв’язку з відчуженням майна. 

4. Припинити договір оренди землі із Жилою Миколою Васильовичем, 

на земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. Шевченка, 6, площею 0,0032 га, 

кадастровий номер 5310700000:06:055:0036, у зв’язку з продажем гаража. 

5. Припинити договір оренди землі із Жилою Миколою Васильовичем, 

на земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. Шевченка, 6, площею 0,0030 га, 

кадастровий номер 5310700000:06:055:0037, у зв’язку з продажем гаража. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


